
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام طی پیامی فرا رسیدن هفته 
بسیج را به تمامی بسیجیان ایران اسلامی تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام دکتر علی دل پیشه به شرح 
ذیل می باشد:

بسم الله الرحمن الرحیم                                                          
بسیج مدرسه عشق و مکتب شاهدان و شهیدان گمنامی است 

که پیروانش بر گلدسته های رفیع آن، اذان شهادت و رشادت سر 
داده اند.

امام خمینی )ره(
بسیج یادآور خاطره عزیزترین نهاد و بزرگترین مردان تاریخ ما 
است.که به فرمان معمار کبیر انقلاب )ره(مبنی بر تشکیل بسیج 
بیست میلیونی در چهارم آذر ماه 1358با استقبال ملت غیور ایران 
منجر به تشکیل یکی از مهمترین سازمانهای مردمی و حماسه 
ساز در کشورما گردید. بسیج تندیس پایداری و رمز جاوید مبارزه 
ومخاصمه با بیدادگران است و بسیجیان بلند همتانی که به دور 
از وسوسه های دنیا و بی رغبت به جاذبه های زندگی در سایه 
ایمان خالص و عمل صالح جامه جهاد بر تن کردند و در صف 
مجاهدان فی سبیل الله قرار گرفتند و بدین سان به حیاتی طیبه 

دست یافتند.
در دوره های مختلف انقلاب اسلامی ایران، از آغاز تاکنون هرگاه 
با  که نیروی وحدت، همدلی و همراهی مردم در مسیر مقابله 
مشکلات و یا رشد و توسعه کشور قرار گرفت، با اتکال به خداوند 
متعال در همه عرصه ها حضور پیدا کرده که این مجاهدتها در 
دوران دفاع مقدس تجلی پیدا کرد تا با نثار جان خویش از میهن 
اسلامی مان حراست و پاسداری کنند. لذا وظیفه ماست همچون 
یک بسیجی در جهت رشد واعتلای انقلاب اسلامی و تحقق این 
شعار گام برداشته  و با هموار ساختن مسیر رشد و توسعه ایران 

عزیزمان با روحیه جهادی  همچون گذشته پیشگام باشیم .
اینجانب ضمن ارج نهادن به زحمات و تلاشهای تمامی بسیجیان 
دلاورمردان،  بسیجیان،  آحاد  به  را  بسیج  هفته  کف  بر  جان 
ایثارگران، مجاهدان سراسر کشور خصوصاً مردمان قهرمان پرور و 

شهید پرور استان ایلام تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
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برگزاری کلاس آموزشی تغذیه در 
سنین مدرسه در شبکه بهداشت و 

درمان سیروان

برگزاری مسابقات نقاشی و ورزشی 
در بین دانش آموزان شهرستان 
ملکشاهی بمناسبت هفته دیابت

دیدار رئیس امور ایثارگران دانشگاه با 

جانبازان وایثارگران شاغل در شبکه مهران

بازدید فرماندار و سرپرست 
شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان چرداول از 

بیمارستان امام علی)ع( 
سرابله

دانشجویان،  استقبال  میان  در  وحدت  هفته  گرامیداشت  آیین 
کارکنان و اساتید دانشگاههای سراسر استان در سالن شهدای 

جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.
 به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این برنامه به همت کانون 
دانشجویی قرآن وعترت و همکاری معاونت فرهنگی دانشجویی 
آموزشی  معاون  فرد  صادقی  نورخدا  دکتر  شد،  برگزار  دانشگاه 
دانشگاه ضمن تبریک هفته وحدت با اشاره به ضرورتهای وحدت 
حوزه و دانشگاه گفت: استفاده از توانمندی های علمی واخلاقی 
و تجربیات اساتید حوزه و دانشگاه عامل موثری برای شناسایی و 
رفع آسیب های اجتماعی در جامعه است و ارتباط متقابل این دو 

قشر باید تقویت شود.

حجت الاسلام والمسلمین هاشمی معاون نهاد نمایندگی ولی فقیه 
در دانشگاه ایلام در این مراسم گفت: گفتار و رفتار و منش الهی و 
داشتن سعه صدر و مهربانی با مردم از ویژگی های بارز پیامبر اکرم 

است که تا ابد در جهان می درخشد.
 وی اضافه کرد: رسالت خطیر پیامبر عظیم الشان اسلام، هدایت و 
تعالی و تکامل انسانها و رساندن آنان به قله های رفیع انسانیت و 
اخلاق است و باید فضائل و کرامات این پیامبر بزرگوار را در جامعه 

و بویژه در بین دانشجویان و دانشگاهیان تبیین کرد.
مسابقه  برگزاری  ایلامی،  خردسال  قاری  توسط  قرآن  قرائت   
برگزاری موسیقی و اجرای  نوازی سنتی،  فرهنگی، اجرای تک 

گروه نمایش از برنامه های جانبی این مراسم بوده است.

در  مدرسه  سنین  در  تغذیه   آموزشی  کلاس 
و  بهورزان  جهت  سیروان  درمان  و  بهداشت  شبکه 
کارشناسان بهداشت عمومی در سالن کنفرانس مرکز 
بهداشتی درمانی شهرک جمهوری لومار برگزار شد.

این کلاس آموزشی که  دا،  به گزارش خبرنگار وب 
به همت واحد تغذیه ستاد شبکه برگزار شد،  خانم 
بهداشتی  مرکز  بهداشت عمومی  کارشناس  قیصری 
رشد  پایش  و  ارزیابی  موضوعات  با  رابطه  در  لومار 
کرد:  اظهار  آموزان  دانش  در  تغذیه  مشکلات  و 
نیازهاي تغذیه اي کودکان در این گروه سني بسته 
این  است.در  ایشان،متغیر  بدني  فعالیت  میزان  به 
سنین،کودکان تمایل زیادي به مصرف غذاهاي آماده 
سوي  از  و  دهند  مي  نشان  پیتزا  و  ساندویچ  مانند 
روي  و  انرژي،آهن  کافي  مقادیر  دریافت  عدم  دیگر 
باعث اختلال رشد و تاخیر تکامل فکري و حرکتي 

ایشان خواهد شد.
وی ادامه داد: معمولاً وضعیت تغذیه اي در این سنین 
بهتر از کودکان کم سن و سال تر است و اختلالات 
تغذیه اي از فراواني کمتري برخوردار است و تا سال 
ها بعد که در زمان جهش رشد سن بلوغ، بار دیگر 

نیازهاي تغذیه اي و اختلالات آن شایع مي شود.
در ادامه نیز خانم صیدزاده کارشناس مسئول واحد 
تغذیه ستاد شبکه شهرستان سیروان به بیان مباحثی 
دانش  در  مناسب  تغذیه  غذایی،  امنیت  جمله  از 
آموزان، مکمل یاری در دانش آموزان و آموزش روش 

های صحیح پخت غذا پرداخت.

بهداشت  بیماریهای شبکه  با  مبارزه  واحد  مسئول 
مناسبت  به  گفت:  ملکشاهی  شهرستان  درمان  و 
برپایی  و  نقاشی  و  ورزشی  مسابقات  دیابت،  هفته 
نمایشگاه نقاشی در مدارس این شهرستان برگزار 

شد.
در  منصوری   ثریا  دا،  وب  خبرنگار  گزارش  به 
با برگزاریس این مسابقات  اظهار کرد: این  رابطه 
مسابقات که با هدف آشنایی بیشتر دانش آموزان با 
دیابت وغلبه بر دیابت بوده با همکاری اداره آموزش 
از  پیشگیری  آموزشی  کلاس  همراه  به  پرورش  و 
دیابت توسط کارشناسان شبکه بهداشت و درمان 
این شهرستان برگزار و پمفلت های آموزشی بین 

دانش آموزان توزیع گردید.
وی با بیان اینکه تعداد مبتلایان به دیابت در همه 
کشورهای جهان در حال افزایش است، خاطرنشان 
کرد: این آمار هر ساله رو به افزایش است و نیازمند 
اقدامات  پیشگیرانه در سطح کل جامعه می باشد 
برای این منظور اطلاع رسانی در بین دانش آموزان 
می تواند تاثیری مثبت در خانواده ها  بعنوان مربیان 

خود مراقبتی برای پیشگیری از دیابت باشد.

مشاور رئیس دانشگاه و رئیس امور ایثارگران دانشگاه 
شهداء،  فرزندان  از  جمعی  با  ایلام  پزشکی  علوم 
و  بهداشت  شبکه  در  شاغل  ایثارگران  و  جانبازان 

درمان شهرستان مهران دیدار و گفتگو کرد.
 به گزارش خبرنگار وب دا، در این دیدارعلی کرمی 
ضمن تقدیر از خدمات این قشر ارزشمند در دانشگاه 
علوم پزشکی ایلام اظهار داشت: هدف از این گونه 
دیدارها، زنده نگه داشتن نام و یاد و خاطره شهدا، 
دلاوری های جانبازان و صبر و استقامت خانواده های 

آنان است. 
به  نهادن  ارج  ضمن  سخنانی  در  همچنین  وی 
ایثارگران و گرامیداشت یاد و خاطره دوران انقلاب 
و هشت سال دفاع مقدس، این دیدارها را فرصتی 
مغتنم برای تجدید میثاق با عزیزان ایثارگر اعم از 
خانواده های شهداء، آزاده و جانباز شاغل در دانشگاه 
علوم پزشکی ایلام دانسته و پیروزی انقلاب اسلامی 

درهشت سال دفاع مقدس را حاصل و ثمره رشادتها 
و دلاوریها معرفی نمود.

ایثارگران  امور  رئیس  و  دانشگاه  رئیس  مشاور 
دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن جویا شدن مسائل 
ومشکلات این قشر زحمتکش در شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان مهران اذعان داشت که دانشگاه 
علوم پزشکی تمام تلاش خود را درحد امکان برای 
رفع مشکلات این قشرفرهیخته که به حق الگویی 
هستند،  اسلامی  جامعه  ماندگاربرای  و  راستین 

استفاده خواهد نمود.
گفتنی است در این دیدار از حیدربساوند جانباز و 
آزاده دوران دفاع مقدس که به مقام بازنشستگی نائل 
گردیده بود، توسط مشاور رئیس دانشگاه و مسئول 
امور ایثارگران دانشگاه و همراهان وی تقدیر و تشکر 

به عمل آمد.
***

در راستای نظارت بر نحوه ارائه خدمات 
زائرین  و  شهرستان  مردم  به  درمانی 
و  فرماندار  یگانه  دکتر   ، عالیات  عتبات 
بهداشت  شبکه  سرپرست  فلاحی  دکتر 
مختلف  بخشهای  از  چرداول  شهرستان 
بازدید  سرابله  )ع(  علی  امام  بیمارستان 

بعمل آوردند.
به گزارش خبرنگار وب دا، در این بازدید 
در  بیمارستان  سرپرست  کریمی  فاطمه 
بیمارستان  تجهیزات  و  امکانات  مورد 
انجام  خدمات  و  دهی  خدمات  نحوه  و 
ارائه  توضیحاتی  اجرا  درحال  و  گرفته 

نمود.
درپایان فرماندار ضمن چشمگیر خواندن 
فعالیتها و خدمات ارائه شده از مدیریت 
ابراز  و  تقدیر  بیمارستان  پرسنل  و 
با اجرای طرح تحول  امیدواری کرد که 
نظام سلامت خدمات مطلوبتری به مردم 

این شهرستان تقدیم شود.

آیین گرامیداشت هفته وحدت در دانشگاه 
علوم پزشکی ایلام برگزار شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام طی 

پیامی هفته بسیج را تبریک گفت


